
 

Casa di Riposo “Mons. BENEDETTO BALSAMO” 
 

M  O  N  R  E  A  L  E 

_________°________ 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 06 

 

 

         

OGGETTO: Assistenza tecnica e manutenzione sito web  Anno 2025 

 

L'anno duemilaventicinque, il giorno tre del mese di marzo con inizio alle ore 17:00 

presso la Sede Arcivescovile, sita in questa Via Arcivescovado, in seguito a regolare 

convocazione, si è riunito il Consiglio di Amministrazione con l'intervento dei Sigg.: 

 

 

 Presente Assente 

Mons.  Gualtiero ISACCHI   Presidente     P  

Don   Nicola         GAGLIO  Componente     P   

 Sig.  Michele BADAGLIACCA Componente     P   

 

 

Risultano, pertanto, presenti n.  3   componenti 

 

Assiste la seduta il Sig. VIOLA Giovanni - Segretario 

        

 

Il Presidente, accertato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta 

ed invita i Sigg. Componenti a deliberare in ordine all'argomento in oggetto 

indicato. 

 
                                                           __________°_________ 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

                               

 

                                IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

PREMESSO che con deliberazione nr. 4 del 28 gennaio 2024 è stato approvato per 

l’anno 2024 il contratto della ditta APPLOGIC s.r.l.s con sede in Ragusa Via R. Di 

Cillo 5 per la gestione del sito web di questa Casa di Riposo per l’importo di  €. 

200,00, oltre Iva al 22%   

 

DATO ATTO che il suddetto sito web dell’Ente deve essere mantenuto efficiente 

anche per l’anno 2025  per la pubblicazione degli atti 

 

CONSIDERATO che è necessario quindi continuare l’assistenza tecnica e 

manutenzione d suddetto sito web  anche per l’anno 2025  da parte della suddetta 

ditta APPLOGIC s.r.l.s con sede in Ragusa Via R. Di Cillo 5 la quale offre il citato 

servizio allo stesso importo degli anni precedenti di €. 200,00 oltre Iva al 22%     

  

VISTO il vigente Statuto della Pia Opera; 

     Ad unanimità di voti favorevoli, espressi per alzata di mano, così come proclamato 

dal Presidente; 

 

                                                     D E L I B E R A 

 

-.AFFIDARE per l’anno 2025 la manutenzione ed assistenza sito web della Casa di 

Riposo alla Società APPLOGIC s.r.l.s con sede in Ragusa Via R. Di Cillo 5 P.Iva 

01565670880 per l’importo di €.200,00, oltre Iva al 22%    

 

-.IMPEGNARE la somma di €. 244,00  I.V.A. compresa, al cap.lo 301 denominato 

"Spese per cancelleria, stampati e varie d’ufficio" del bilancio 2025, in corso di 

approntamento, che con riferimento allo stanziamento ammesso per il 

corrispondente capitolo del bilancio 2024, presenta in atto adeguata disponibilità. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 



 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

  

 

 

F.to: S.E. Mons. Gualtiero ISACCHI   -  Presidente 

     

F.to: Don Nicola   GAGLIO  - Componente  

 

F.to: Sig. Michele   BADAGLIACCA  - Componente 

     

  

 

F.to: Sig. Giovanni   VIOLA   - Segretario 

 

 

 

 

 Casa di Riposo "Mons. Benedetto Balsamo" 

Certificato di Pubblicazione 

_____°_____  

 

Il sottoscritto Segretario della Pia Opera certifica che la presente deliberazione 

sarà  pubblicata all’albo pretorio del sito web istituzionale dell’Ente (art. 32 
comma 1 della Legge 18 giugno 2009 n. 69 ) per  quindici giorni consecutivi. 

 

 

                                                                                       IL SEGRETARIO   

                                                                           F.to       Giovanni Viola 

 

 
 


